
 
 

UCHWAŁA NR 273/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Sylwester Sokolnicki 

 
Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 
Członek Artur Stankiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 

1872 i 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2250



Treść Przed zmianą Po zmianie

Działalność usługowa 1 902 101,60 1 902 101,60

Nadzór budowlany 1 489 006,00 1 489 006,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 802,00 160 802,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 170 563,00 163 663,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 668,00 15 498,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 791,00 107 013,00

Zakup energii 27 000,00 25 500,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 1 347,00

Zakup usług pozostałych 108 342,00 104 342,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 330,00

Podróże służbowe krajowe 11 000,00 10 741,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 124,00 22 054,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 087 631,82 8 087 631,82

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 087 631,82 8 087 631,82

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 224,00 35 224,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 092,00 7 523,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 143 460,00 5 140 521,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
269 397,00 284 905,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 237,00 20 391,00

Zakup materiałów i wyposażenia 125 029,00 93 329,00

Zakup energii 274 839,00 304 839,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 19 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 154,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 839 050,29 839 050,29

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 507 406,05 507 406,05

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 154 761,00 155 761,00

Zakup usług remontowych 3 515,00 2 500,00

Zakup usług zdrowotnych 210,00 118,00

Zakup usług pozostałych 158 276,00 158 783,00

13 552 652,96 13 552 652,96

3020 -400,00

4170 1 000,00

853

4300 507,00

Razem plan wydatków: 0,00

4270 -1 015,00

4280 -92,00

0,00

85321 0,00

4360 1 700,00

4710 -154,00

4210 -31 700,00

4260 30 000,00

4060 15 508,00

4110 154,00

4040 -569,00

4050 -2 939,00

75411 0,00

4010 -12 000,00

4440 2 930,00

754 0,00

4360 -170,00

4410 -259,00

4270 -153,00

4300 -4 000,00

4210 22 222,00

4260 -1 500,00

4110 -6 900,00

4120 -170,00

71015 0,00

4010 -12 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

710 0,00

Plan wydatków

Załącznik do uchwały Nr 273/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2250


	UCHWAŁA NR 273/2023 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-19T08:52:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




